МЕЛЬНИЧУКУ», та керуючись статтею 42 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні»: 

1. Фінансовому управлінню виконавчого комітету міської ради                    

(Валентина КАМІНСЬКА) виділити кошти з бюджету Старокостянтинівської 

міської територіальної громади в сумі 66000 (шістдесят шість тисяч) гривень          

00 копійок для придбання 1200 л дизельного пального. 

2. Відділу бухгалтерського обліку виконавчого комітету міської ради  

(Людмила АВРАМЕНКО) перерахувати кошти за КПКВ 0218110 «Заходи із 

запобігання та ліквідації надзвичайних ситуацій та наслідків стихійного лиха»